第１号様式（第４条関係）

　　年　　月　　日
補助金交付・貸付金貸付申請書

世田谷区長　　あて

法　人　名
申請者　所　在　地
代表者氏名

補助金の交付貸付金の貸付けを受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記

	１　申請金額
	補助金
	円

	貸付金
	円

２　助成対象事業の目的及び内容

３　国又は他の地方公共団体からの助成の有無
　　　　有　　・　　無

４　添付書類
　⑴　理由書
⑵　事業計画書及び収支予算書
⑶　財産目録
　⑷　貸借対照表及び収支計算書
　⑸　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: OLE_LINK1]世田谷区では、世田谷区暴力団排除活動推進条例に基づき、暴力団排除活動を推進し、区民等の安全で平穏な生活の確保等に努めております。
そのため、暴力団員による不当な行為を防止したり、不当な影響を排除したりするために必要な場合には、補助金の交付決定をしないこと又は交付決定の取り消し、また、関係機関からの意見聴取を行うことがあります。

理　由　書

法　人　名
施　設　名
補助事業名　子どもの学び場運営スタートアップ事業補助金

補助金交付申請理由

　[bookmark: _GoBack]